
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 103716237

Data publicarii	30.09.24	Coduri CPV	50720000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.380,89 RON - 2.380,89 RON

Descriere: 1 Teava PPR alb cu insertie fibra compozita PN20 D=20mm ml 200 2.189 RON 437.8 2 Cot PPR alb 90grd. MM D=32mm buc 100 0.992 RON 99.2 3 Cot PPR alb 90grd. MM D=20mm buc 150 0.298 RON 44.7 4 Teu PPR alb redus D=25X20X25mm buc 100 0.67 RON 67 5 Teu PPR alb D=20mm buc 100 0.49 RON 49 6 Reductie PPR alb MT D=25X20mm buc 100 0.335 RON 33.5 7 Reductie PPR alb MT D=32X25mm buc 100 0.384 RON 38.4 8 Mufa PPR alb D=25mm buc 100 0.285 RON 28.5 9 Mufa PPR alb D=20mm buc 100 0.205 RON 20.5 10 Colier (clema) PPR alb D=20mm buc 200 0.167 RON 33.4 11 Pasta verde 460gr buc 5 6.897 RON 34.485 12 Robinet coltar pt. calorifer tur 1/2" ICMA 803 [82803AD06] buc 50 14.646 RON 732.3 13 Robinet coltar pt. calorifer retur 1/2" ICMA 805 [82805AD06] buc 50 15.242 RON 762.1
